
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693764

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Petruškova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Ostrava, ul.
Petruškova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868811 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Petruškova

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Ostrava, ul. Petruškova

Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji družstevní byt bez
možnosti převodu do osobního vlastnictví. Jedná se o nemovitost
po kompletní a vkusné rekonstrukci, která nabízí nejen komfortní
bydlení, ale i výbornou dostupnost a občanskou vybavenost. Byt se
stává výjimečným díky svému dobrému dispozičnímu řešení, kde
jednotlivé místnosti jsou na míru upraveny k maximálnímu využití
prostoru. Kuchyň s obývacím prostorem se sníženými stropy a
bodovým osvětlením vytváří příjemnou atmosféru pro rodinné
setkávání. V koupelně najdete jak vanu, tak sprchový kout, což je
další z mnoha detailů podtrhujících praktičnost bytu. Nechybí ani
lodžie pro relax venku. V prostorné vstupní chodbě se nachází
praktická vestavná skříň. 
Jedná se o ideální nabídku pro ty, kteří hledají pohodlné a klidné
bydlení s veškerým komfortem. Zázemí domu je pravidelně
udržované, což zajišťuje příjemné bydlení. Nezapomeňte, máte
jedinečnou příležitost získat byt, který je skutečně připraven k
nastěhování.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693764

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Petruškova

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Hrňa Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


